令和４年９月２８日

町 議 会 議 案

第 ３ 回

（定 例）

鹿  追  町

議 案
番 号

件                                  名
議  決
内  容

54
重度心身障害者及びひとり親家庭等医療費助成に関する条例の一部を
改正する条例の制定について

55 令和４年度鹿追町一般会計補正予算（第５号）について

            　　　議   案   目   次

1

議案第 ５４ 号

   重度心身障害者及びひとり親家庭等医療費助成に関する条例の一部を

改正する条例の制定について

重度心身障害者及びひとり親家庭等医療費助成に関する条例の一部を改正する条

例を次のとおり制定する。

令和４年９月２８日提出

鹿追町長 喜 井 知 己

重度心身障害者及びひとり親家庭等医療費助成に関する条例の一部を
改正する条例

重度心身障害者及びひとり親家庭等医療費助成に関する条例（昭和４８年条例第

３６号）の一部を次のように改正する。

第３条第４号中「第２号」の次に「又は第３号」を加える。

附 則

この条例は、令和４年１０月１日から施行する。

2

議

案

第

５
５

号

（

歳

入

歳

出

予

算

の

補

正

）

第

１

条

歳

入

歳

出

予

算

の

総

額

に

歳

入

歳

出

そ

れ

ぞ

れ

千

円

を

追

加

し

、

歳

入

歳

出

予

算

の

総

額

を

歳

入

歳

出

そ

れ

ぞ

れ

千

円

と

定

め

る

。

２

歳

入

歳

出

予

算

の

補

正

の

款

項

の

区

分

及

び

当

該

区

分

ご

と

の

金

額

並

び

に

補

正

後

の

歳

入

歳

出

予

算

の

金

額

は

、

「

第

１

表

歳

入

歳

出

予

算

補

正

」

に

よ

る

。

令

和

４

年

９

月

２

８

日

提

出

鹿

追

町

長

喜

井

知

己

令
和

４
年

度
鹿

追
町

一
般

会
計

補
正

予
算

（
第

５
号

）

令
和

４
年

度
鹿

追
町

の
一

般
会

計
補

正
予

算
（

第
５

号
）

は
、

次
に

定
め

る
と

こ
ろ

に
よ

る
。

７
６

，
３

０
０

７
，

４
２

６
，

２
６

８

3

4

01-05share3
長方形

5

01-05share3
長方形

6

01-05share3
長方形

7

01-05share3
長方形

8

01-05share3
長方形

9

01-05share3
長方形

	表紙
	5040928_第3回定例会議案
	議案目次
	議案第54号_重度心身障害者及びひとり親家庭等医療費助成に関する条例の一部を改正する条例
	■20220928_1⑤一般会計補正議案【第55号】
	a
	1
	2
	3
	4
	5
	6